
 

 

 

DELIBERA N. 7/6 DEL 7 GIUGNO 2023 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta, 

riunito in data 7 giugno 2023, presso la sede dell’Ente, 

 

omissis 

 

TENUTO CONTO  

- che è scaduto il contratto stipulato dall’ Ente con un consulente esterno ed avente ad oggetto 

l’incarico di “Medico competente”; 

- che ai sensi e per gli effetti del d.lgs. 81/2008 il medesimo Ordine deve avvalersi della 

collaborazione di un professionista per le suddette prestazioni; 

CONSIDERATO  

- che ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2, lett. b) d.lgs. 50/2016, è prevista e 

regolamentata la possibilità di avvalersi della procedura negoziata senza previa pubblicazione 

di un bando di gara; 

- che, con determina a contrarre n. 4 del 14.4.2023, l’Ordine ha provveduto a deliberare 

l’avvalimento della suddetta procedura ai fini della scelta di un professionista cui affidare il 

suddetto incarico, sussistendone i presupposti di legge; 

- che in data 04.05.2023 è stato pubblicato - nella sezione Amministrazione Trasparente del 

portale www.omceocaserta.it - l’avviso pubblico finalizzato all’espletamento di una 

procedura negoziata senza bando di gara, ai fini dell’affidamento dell’incarico biennale di 

“Medico Competente” per conto dell’OMCeO di Caserta; 

RITENUTO  

- che ai fini dell’aggiudicazione si è tenuto conto dei curricula vitae, nonché di pregresse 

attività di consulenza svolte presso altri enti pubblici, 

VALUTATA 

- la documentazione pervenuta all’Ente, nonché i relativi curricula 

DELIBERA 

 

di affidare l’incarico biennale di “Medico Competente” al Dott.re Fausto Mario Vittorio 

D’Acunzo, nato a Piedimonte Matese (CE) il 25.11.1954, e residente in Caserta, Via Buccini n. 

31, CF. DCNFTM54S25G596R, con decorrenza dal 1° luglio 2023 al 1 luglio 2025. 

 

Il Segretario                                                                                                   Il Presidente 

 

 

 

 

http://www.omceocaserta.it/

